

حضور جمهوری آذربایجان در نمایشگاه گردشگری ایران

«ناظم صمداف»، معاون وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان در دیدار با «منوچهر جهانیان»، معاون گردشگری کشور از نخستین حضور کشور آذربایجان در نمایشگاه گردشگری ایران خبر داد

خبرگزاری آران /
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

«ناظم صمداف»، معاون وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان در دیدار با «منوچهر جهانیان»، معاون گردشگری کشور از نخستین حضور کشور آذربایجان در نمایشگاه گردشگری ایران خبر داد. به گزارش میراث آریا (chtn)، «صمداف» که همراه با «جوانشیر آخونداف»، سفیر آذربایجان در ایران و «واحد باقراف»، رئیس اتحادیه گردشگری آذربایجان در این دیدار شرکت کرده بود، افزود: جمهوری آذربایجان با همکاری 3 شرکت گردشگری، 4 هتل و 3 دفتر خدمات مسافرتی در نمایشگاه گردشگری تهران شرکت کرده است و از این پس نیز در تمام نمایشگاه‌ها؛ های گردشگری ایران حضور خواهد یافت.

وی در رابطه با اهداف سفر خود و هیات همراهش به ایران بیان کرد: ما در این سفر هم در نمایشگاه گردشگری شرکت و هم تفاهمنامه سال 2007 را تمدید می‌کنیم. این مقام مسوول با تاکید بر لزوم تمدید تفاهمنامه همکاری؛ های گردشگری ایران و آذربایجان گفت: ما هم معتقد هستیم باید این تفاهمنامه با برنامه؛ های مشخص و پیشنهادات جدیدی تمدید شود.

وی با اشاره به وجود تعاملات مشترک ایران و آذربایجان تصریح کرد: ایران و آذربایجان از نظر فرهنگی و تاریخی اشتراکات زیادی دارند ولی شناخت کافی از ظرفیت؛ های گردشگری یکدیگر ندارند و ما از جنابعالی و جمهوری اسلامی ایران نیز دعوت می‌کنیم که در نمایشگاه گردشگری آذربایجان که در ماه آوریل برگزار می‌شود شرکت کنید.

«صمداف» در رابطه با وضعیت آموزش گردشگری در جمهوری آذربایجان نیز گفت: حدود 6 سال است که دانشگاه گردشگری در سطوح مختلف لیسانس، فوق لیسانس و دکترا راه اندازی شده و از جایگاه بالایی نیز برخوردار است و همچنین در سطح پایین؛ تر آن دارای دبیرستان گردشگری نیز هستیم که می‌توانیم با ایران نیز همکاری؛ های مشترک داشته باشیم.

وی راه؛ اندازی گردشگری دریایی را در دریای خزر مهم دانست و گفت: پیش از این سازمان جهانی جهانگردی نیز از آذربایجان خواستار راه؛ اندازی گردشگری دریایی در دریای خزر شده است ولی این کار نیازمند ایجاد ثبات حقوقی در دریای خزر است چرا که سرمایه؛ گذار نیاز به ثبات دارد.

این مقام مسوول اظهار داشت: جمهوری آذربایجان همکاری؛ های بسیار نزدیک و خوبی با سازمان جهانی جهانگردی دارد و خیلی خوشحال است که ایران نیز در همایش؛ های این سازمان حضوری فعال دارد.

وی در رابطه با برگزاری تورهای آشناسازی بین دو کشور نیز اظهار داشت: به دنبال سفر هیات ایرانی در جشنواره غذا، فرهنگ و راه ابریشم در آذربایجان، لیستی از دفاتر خدمات مسافرتی معتبر کشور آذربایجان برای همکاری؛ های مشترک به ایران ارائه شد که امیدواریم از سوی ایران نیز این اقدام صورت گیرد و ما نیز آماده برگزاری تورهای آشناسازی برای گروه؛ های خبرنگار و دفاتر خدمات مسافرتی هستیم.

معاون وزیر فرهنگ و گردشگری آذربایجان که برای نخستین بار به ایران سفر کرده اظهار داشت: از کاخ موزه گلستان و موزه ملی ایران بازدید کردیم که اشیای این دو موزه برای ما خیلی جذاب بود. /خ

پایان پیام.